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REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO -KOMUNA E OBILIQIT-KOSOVE/ OPSTINA OBILIC —
KOSOVO/ MUNICIPALITY OF OBILIQ - KOSOVO

_ N& mbéshtetje t& nenit 13 t&¢ LVL-s¢ si dhe (& nenit 38 t& Ligjit nr.03/1.-149 PER
SHERBIMIN CIVIL TE REPUBLIKES SE KOSOVES, Kryetari i Komunés, me datén
18.12.2018 bie kéteé:

VENDIM

I.Népunési civil Flaka Hashani e caktuar né puné dhe detyrat e punés Zyrtar gertifikues,
Drejtoria pér Financa i lejohet kompenzimi i punés jashté orarit me pagesé.

2.Népunési né fjalé ka punuar dyzet ( 40 ) oré puné jashté orarit, pér muajin Néntor dhe Dhjetor -
2018.

3.1 lart€cekuri pér punén jashté orarit do t& paguhet pér dyzet ( 40 ) ore pér njé muaj né bazé té
pagés (¢ ¢ ka (€ caktuar né kontraté .

ARSYETIM

I lartécekuri ka punuar puné jashté orarit gjaté muajit / Nénor dhe Dhjetor - 2018 dhe duhet ti
béhet kompenzimi i punés jashté orarit me pagesé pér 40 oré pér njé muaj.

Kérkesa éshté miratuar nga Kryetari i Komunés .

Pér (& theksuarin u vendos si né dispozitiv 1& kétij Vendimi.

Késhilla juridike: Kundér kétij Aktvendimi mund té ushtrohet Ankesé
né afat prej 15 ditésh Komisionit pér ankesa nga dita e
pranimit t¢ Vendimit.
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